
Pos.

RM DD2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

RM DD2 Master

1

2

3

St.Nr.

1

13

9

21

7

89

27

33

8

25

18

36

11

5

17

26

2

64

14

Name

Kevin Lüdi

Yannik Brandt

Philipp Seewer

Fabio Steger

Pascal Carigiet

Randy Berglas

Martin Aregger

Cyril Apotheloz

Simon Hunziker

Alexander Elmiger

Antonio Teixeira

Nicolas Ioset

Alexander Vollrath

Tom Weyand

Manuel Teixeira

Nico Brügger

Alessandro Glauser

Marco Specker

Gilles Colona

Chassis

Kosmic

Kosmic

CRG

Zanardi

Zanardi

DR Racing

BirelART

Mach 1

Mad

Maranello

Mach1

Kosmic

Tony Kart

Marnello

Zanardi

DR Racing

Maranello

Tony Kart

Runden

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

10

2

18

18

6

Gesamtzeit

14:49.192

14:50.858

14:52.534

14:54.731

14:57.069

14:57.938

15:02.614

15:04.128

15:04.544

15:14.859

15:16.469

15:16.855

15:18.237

15:31.960

8:50.910

2:31.717

15:04.944

15:19.183

5:24.999

Diff.

-

+1.666

+3.342

+5.539

+7.877

+8.746

+13.422

+14.936

+15.352

+25.667

+27.277

+27.663

+29.045

+42.768

8 Runden

16 Runden

-

+14.239

12 Runden

Beste Zeit.

49.040

49.092

49.259

49.228

49.481

49.420

49.599

49.562

49.626

50.148

49.996

50.252

50.203

50.835

50.252

1:41.095

49.675

50.346

52.383

In Runde

10

9

9

11

9

10

9

7

13

11

14

10

12

15

8

2

14

12

5

Bemerkung

Nach Runden sortiertRMC 5 Levier

Final

Final DD2/DD2 Master

Rennen (18 Runden)

Lévier 1.250 Km

13.09.2015 16:38

Vorsprung

+1.666

Durchschn.Geschw.

91.094

Beste Rundenzeit

49.040

Beste Geschw.

91.762

Beste Runde von

[1] Kevin Lüdi
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nicht Klassifiziert

DQ

St.Nr.

1

13

9

21

26

7

8

27

2

89

17

14

18

25

36

64

11

5

33

Name

Kevin Lüdi

Yannik Brandt

Philipp Seewer

Fabio Steger

Nico Brügger

Pascal Carigiet

Simon Hunziker

Martin Aregger

Alessandro Glauser

Randy Berglas

Manuel Teixeira

Gilles Colona

Antonio Teixeira

Alexander Elmiger

Nicolas Ioset

Marco Specker

Alexander Vollrath

Tom Weyand

Cyril Apotheloz

Chassis

Kosmic

Kosmic

CRG

Zanardi

Zanardi

Mach 1

DR Racing

DR Racing

Zanardi

Marnello

Tony Kart

Maranello

Mad

Mach1

Maranello

Kosmic

Tony Kart

BirelART

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

Gesamtzeit

11:38.472

11:39.678

11:40.503

11:43.010

11:43.389

11:47.443

11:48.150

11:48.657

11:50.102

11:52.317

11:52.844

11:53.458

11:58.718

11:58.772

11:58.917

11:59.289

11:59.426

12:10.667

11:42.894

Diff.

-

+1.206

+2.031

+4.538

+4.917

+8.971

+9.678

+10.185

+11.630

+13.845

+14.372

+14.986

+20.246

+20.300

+20.445

+20.817

+20.954

+32.195

-

Beste Zeit.

49.144

49.235

49.314

49.388

49.325

49.804

49.837

49.570

49.720

49.619

50.045

50.113

50.183

50.303

50.213

50.329

50.221

51.113

49.438

In Runde

7

5

6

8

6

6

5

7

7

7

6

7

7

8

10

11

11

9

6

Bemerkung

Untergewicht

Nach Runden sortiertRMC 5 Levier

2. Lauf

2. Lauf DD2/DD2 Master

Rennen (13 Runden)

Lévier 1.250 Km

13.09.2015 14:46

Vorsprung

+1.206

Durchschn.Geschw.

83.754

Beste Rundenzeit

49.144

Beste Geschw.

91.568

Beste Runde von

[1] Kevin Lüdi
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

St.Nr.

9

13

1

26

21

7

89

33

14

17

2

8

64

11

25

36

18

5

27

Name

Philipp Seewer

Yannik Brandt

Kevin Lüdi

Nico Brügger

Fabio Steger

Pascal Carigiet

Randy Berglas

Cyril Apotheloz

Gilles Colona

Manuel Teixeira

Alessandro Glauser

Simon Hunziker

Marco Specker

Alexander Vollrath

Alexander Elmiger

Nicolas Ioset

Antonio Teixeira

Tom Weyand

Martin Aregger

Chassis

Kosmic

Kosmic

Zanardi

CRG

Zanardi

Zanardi

BirelART

Tony Kart

Marnello

DR Racing

Mach 1

Maranello

Kosmic

Mad

Mach1

Maranello

Tony Kart

DR Racing

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

9

Gesamtzeit

10:57.961

10:58.048

10:58.261

11:01.836

11:01.911

11:02.033

11:05.629

11:09.429

11:10.794

11:11.960

11:16.386

11:16.484

11:19.226

11:22.342

11:22.805

11:34.844

11:02.592

11:30.721

7:42.310

Diff.

-

+0.087

+0.300

+3.875

+3.950

+4.072

+7.668

+11.468

+12.833

+13.999

+18.425

+18.523

+21.265

+24.381

+24.844

+36.883

1 Runde

+28.129

4 Runden

Beste Zeit.

49.107

48.888

49.086

49.092

49.171

49.332

49.374

49.199

49.946

49.843

49.693

49.537

50.186

50.276

50.318

50.026

50.126

50.717

49.162

In Runde

5

5

5

7

7

10

7

5

5

7

6

6

11

6

13

7

11

6

4

Bemerkung

Verwarnung

Nach Runden sortiertRMC 5 Levier

1. Lauf

1. Lauf DD2/DD2 Master

Rennen (13 Runden)

Lévier 1.250 Km

13.09.2015 12:07

Vorsprung

+0.087

Durchschn.Geschw.

88.911

Beste Rundenzeit

48.888

Beste Geschw.

92.047

Beste Runde von

[13] Yannik Brandt
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

St.Nr.

1

26

9

2

27

33

13

7

21

89

8

18

14

36

25

11

64

5

17

Name

Kevin Lüdi

Nico Brügger

Philipp Seewer

Alessandro Glauser

Martin Aregger

Cyril Apotheloz

Yannik Brandt

Pascal Carigiet

Fabio Steger

Randy Berglas

Simon Hunziker

Antonio Teixeira

Gilles Colona

Nicolas Ioset

Alexander Elmiger

Alexander Vollrath

Marco Specker

Tom Weyand

Manuel Teixeira

Chassis

Zanardi

Kosmic

DR Racing

DR Racing

BirelART

Kosmic

Zanardi

CRG

Zanardi

Mach 1

Maranello

Tony Kart

Mach1

Mad

Kosmic

Maranello

Tony Kart

Marnello

Runden

10

9

10

10

10

10

8

9

10

10

10

9

9

10

10

10

9

8

1

Klasse

RM DD2

RM DD2

RM DD2

RM DD2 Master

RM DD2

RM DD2

RM DD2

RM DD2

RM DD2

RM DD2

RM DD2

RM DD2

RM DD2 Master

RM DD2

RM DD2

RM DD2

RM DD2 Master

RM DD2

RM DD2

Beste Zeit.

49.763

49.821

50.127

50.148

50.173

50.236

50.255

50.332

50.341

50.505

50.655

50.756

50.797

50.958

51.016

51.140

51.410

52.171

-.---

In Runde

8

8

8

10

5

7

7

8

9

9

9

9

8

9

9

9

9

8

1

Zweitbester

50.024

49.822

50.360

50.385

50.190

50.246

50.285

50.333

50.524

50.654

50.833

51.011

51.073

50.965

51.084

51.200

51.650

52.576

-.---

Nach bester Rundenzeit sortiertRMC 5 Levier

Zeitfahren

ZF DD2 / Master

Qualifikation (11 Runden)

Lévier 1.250 Km

13.09.2015 10:40

Gedruckt: 13.09.2015 11:05:47

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara, Michèle

Rennleiter: Claudio Martin

Lizensiert für ips Timing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1


	Final DD2 getrennt
	2. Lauf DD2
	1. Lauf DD2
	ZF DD2

